[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии

от 26.03.2025                                                                                                   № 19

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Решетовский сельсовет Кочковского района Новосибирской области

В соответствии со статьёй 11 Земельного кодекса Российской Федерации, с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьёй 7 Федерального закона от 14.03.2022 №58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 20 части 1, частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кочковского района Новосибирской области, в целях приведения решения Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области в соответствие действующему законодательству Российской Федерации,
Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Решетовский сельсовет Кочковского района Новосибирской области, утвержденные решением двадцать второй сессии  Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области третьего созыва от 31.10.2017 № 8 (в ред. решения Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области  от 26.12.2019 №18, от 23.11.2021 № 21, от 21.06.2022 № 16, от 23.08.2023 № 9,от 27.12.2023 №14, от 19.06.2024 № 9) (далее – Правила землепользования и застройки):
Отразить на карте градостроительного зонирования Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, согласно приложению, границы:
зоны затопления территорий, прилегающих к незарегулированной
 р. Карасук, затапливаемых при половодьях 1% обеспеченности в с.Решеты Кочковского района Новосибирской области;
зоны подтопления, прилегающей к зоне затопления территорий, прилегающих к незарегулированной р. Карасук, затапливаемых при половодьях 1% обеспеченности в с.Решеты Кочковского района Новосибирской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

И.о.главы Кочковского
района Новосибирской области                                                  Ю.В. Чубаров

Председатель Совета депутатов Кочковского
района Новосибирской области                                                 В.М.Макарушкин

image1.png